GND/9.19/25/149 “Līgums par finansiālā atbalsta piešķiršanu” prasībām.
2025.gada 13.marta Gulbenes novada domes sēdē biedrībai “Gulbenes buki”, reģistrācijas numurs 40008146927, juridiskā adrese: Skolas iela 12A, Gulbene, tika piešķirts Gulbenes novada pašvaldības finansiālais atbalsts 25 000,00 EUR (divdesmit pieci tūkstoši euro 00 centi) apmērā Gulbenes Buki/BJSS un Gulbenes Buki/BJSS Juniors startam 2025.gada Latvijas Nacionālās Basketbola līgas, Latvijas Užavas kausa un Latvijas Reģionālās Basketbola līgas sacensībās, šādu izdevumu segšanai: dalības maksas izdevumu

[...]

un apdrošināšanas izdevumu segšanai, sacensību tiesnešu darba apmaksai, augstvērtīga inventāra un ekipējuma iegādei, medicīnas izdevumu segšanai un sportistu uzturam.
Biedrība “Gulbenes buki” Gulbenes novada domes piešķirto finansiālo atbalstu 25 000,00 EUR (divdesmit pieci tūkstoši euro 00 centi) apmērā izlietojusi sekojoši:
25 000,00 EUR apmērā – startam 2025.gada Latvijas Nacionālās Basketbola līgas, Latvijas Užavas kausa un Latvijas Reģionālās Basketbola līgas sacensībās, šādu izdevumu segšanai: dalības maksas izdevumu

[...]

GND/9.19/25/170 prasībām.
2025.gada 13.marta Gulbenes novada domes sēdē biedrībai “Gulbene Darts”, reģistrācijas numurs 40008329539, juridiskā adrese: “Mālkalni”, Beļava, Beļavas pagasts, Gulbenes novads, LV-4409, tika piešķirts Gulbenes novada pašvaldības atbalsts 738,90 EUR (septiņi simti trīsdesmit astoņi euro 90 centi) apmērā startam 2025.gada Latvijas čempionātā šautriņu mešanā komandām šādu izdevumu segšanai: dalības maksas izdevumu segšanai, sportistu licenču un apdrošināšanas izdevumu segšanai, augstvērtīga inventāra un ekipējuma iegādei.
Biedrība “Gulbene Darts” Gulbenes novada pašvaldības piešķirto finansiālo atbalstu 738,90 EUR (septiņi simti trīsdesmit astoņi euro 90 centi) apmērā izlietojusi sekojoši:
738,90 EUR apmērā – startam 2025.gada Latvijas šautriņu mešanas čempionātā komandām, šādu izdevumu segšanai: dalības maksas izdevumu segšanai, sportistu licenču un apdrošināšanas izdevumu segšanai, augstvērtīga inventāra un ekipējuma iegādei.

[...]

_Hlk219456245]	Gulbenes novada pašvaldības sporta komisija secina, ka atbilstoši Saistošo noteikumu 1.pielikumā noteiktajiem finansiālā atbalsta piešķiršanas kritērijiem un apmēram zelta līmenī biedrība “VK Gulbene” ir ieguvusi 8 (astoņus) punktus, kas paredz iespēju piešķirt finansiālo atbalstu līdz 15 000,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro 00 centi) apmērā, proti:
1. biedrībai “VK Gulbene” sadarbībā ar Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes sporta skolu ir izstrādāta attiecīgā sporta veida attīstības programma, kas ietver jauno talantu attīstīšanu (iegūti 2 (divi) punkti): 
1.1. ir izstrādāts talantu attīstīšanas un rīcības plāns;

[...]

atbalstu. Tika izteikts priekšlikums sniegt Gulbenes novada pašvaldības domei priekšlikumu daļēji atbalstīt Gulbenes novada pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanu biedrībai “VK Gulbene” sieviešu volejbola komandai “VK Gulbene/Gulbenes BJSS” 3 500,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro  00 centi).
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, Saistošo noteikumu 8.punktu, 9.